ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TIẾN

Số:        /GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Tiến, ngày         tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Triển khai kế hoạch tổ chức Tết Trung thu

Giải bóng chuyền nữ năm 2025 và triển khai một số nhiệm vụ khác

Thực hiện: Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 09/9/2025 của UBND xã

Sơn Tiến về việc tổ chức Tết Trung thu năm 2025; Công văn số 32/CV-UBND,

ngày 13/9/2025 của UBND xã Sơn Tiến về việc tổ chức các hoạt động tuyên

truyền đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh lần thứ XX nhiệm kỳ 2025-2030.

UBND xã Sơn Tiến tổ chức họp triển khai các nội dung trên với thành phần và

địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần: Trân trọng kính mời

- Đồng chí Nguyễn Văn Duẫn, Phó CT UBND xã, (Chủ trì);

- Đồng chí Chủ tịch UBMTTQ xã; PCT UBMTQ xã,Chủ tịch Hội LHPN;

PCT UBMTQ, Bí thư Đoàn thanh niên;

- Đại diện Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo phòng Văn hóa – Xã hội; Phòng Kinh tế và các

chuyên viên phụ trách lĩnh vực;

- Bí thư, thôn trưởng, trưởng ban công tác mặt trận 39 đơn vị thôn (Nhờ đồng

chí thôn trưởng mời hộ các thành phần ở thôn, UBND xã không có giấy mời riêng).

2. Thời gian: Vào hồi 14 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 9 năm 2025.

          3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Sơn Tiến (xã An Hòa Thịnh cũ)

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội; Phòng Kinh tế chuẩn bị các nội dung, tài

liệu để phục vụ hội nghị;

         Nhận được giấy mời, kính đề nghị các thành phần về tham dự đầy đủ,

đúng thành phần và thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Xuân Long

		2025-09-18T13:44:34+0700

		2025-09-18T13:45:58+0700

		2025-09-18T13:45:59+0700

		2025-09-18T13:46:56+0700